
RESUL Ilma-asemestaruuskilpailut 9.-10.3.2019 Ylihärmä

10m Ilmapistooli sarja H

1 Korpr. TURJA Jyrki E-P 97 97 97 97 96 93 577 17x

2 Ylik. NIEMELÄ Kari E-H 90 92 92 97 96 94 561 15x

3 RANTAKANGAS Aki E-P 88 93 95 92 95 94 557 10x

4 Korpr. KIMPIMÄKI Teijo E-P 90 93 93 93 93 93 555 8x

5 Korpr. PITKÄRANTA Markku E-P 95 94 95 93 89 87 553 11x

6 Tkm. KAUTTO Kari K-S 90 89 93 93 92 93 550 6x

7 Kom.Kapt. KORHONEN Risto P-S 91 88 94 87 92 91 543 6x

8 Kapt. TALVITIE Marko E-P 88 86 90 93 93 90 540 3x

9 Jääk. REMES Jan P-S 87 90 95 87 90 89 538 6x

10 HUOTARI Jani E-H 92 91 89 88 89 85 534 6x

11 Ltn. PELTONIEMI Ville E-P 87 92 88 92 85 89 533 6x

12 Alik. NYLUND Jussi E-H 87 86 87 91 88 90 529 7x

13 Sjm. PYLKKÖNEN Teemu K-S 84 90 84 87 92 90 527 7x

14 Pion. LIIMATAINEN Toni P-S 86 83 88 92 89 88 526 6x

15 Alik. ALARANTA Jari E-P 82 88 88 87 90 85 520 5x

16 Kers. WELLING Mika P-S 82 89 89 87 85 88 520 4x

17 Vänr. KARJALAINEN Markku LAP 84 84 91 90 85 86 520 2x

18 Vääp. KUUSELA Pertti LAP 91 80 89 84 83 83 510 0x

19 Jääk. AHOMÄKI Jussi E-P 86 82 83 80 86 85 502 0x

20 Stm. PERTTAMO Keijo LAP 74 83 87 86 82 84 496 5x

21 Kers. VANHALA Markku K-S 72 82 85 75 82 77 473 3x

22 Kers. KORPELA Heikki UUS 70 75 76 70 75 76 442 0x

Korpr. SIDBÄCK Jan-Ole V-S DNS

10m Ilmapistooli sarja H50

1 Korpr. TURJA Jyrki E-P 95 96 90 95 376 6x

2 Ltn. JAVARUS Jari LAP 89 89 89 91 358 7x

3 Pans.Jääk. HIIPAKKA Harri K-P 87 88 90 93 358 1x

4 Kers. WELLING Mika P-S 87 89 92 88 356 6x

5 Korpr. JUSSILA Arto E-P 87 88 91 89 355 4x

6 Matr. KASI Heikki E-P 85 91 90 88 354 7x

7 Tkm. NENONEN Pekka P-S 92 87 85 87 351 3x

8 Alik. ESKOLA Tuukka K-S 85 89 84 90 348 5x

9 Tkm. SUNDMAN Ari E-P 86 90 88 84 348 2x

10 Stm. HAKULA Arvo K-P 83 89 85 89 346 2x

11 Sot.mest. REINOLA Kari PIR 86 83 86 88 343 1x

12 Vänr. KARJALAINEN Markku LAP 83 85 81 92 341 3x

13 Jääk. PAANANEN Kimmo E-P 88 85 87 80 340 3x

14 Alik. VIERTOLA Jari E-P 83 85 91 80 339 1x

15 Vääp. KUUSELA Pertti LAP 83 88 80 84 335 1x

16 Alik. MAKKONEN Kari P-S 83 85 81 82 331 1x

17 Ylil. SIIVOLA Jouko LAP 76 83 80 77 316 2x

18 Sot.mest. ARKKOLA Juhani E-P 83 71 70 85 309 2x

19 Sot.mest. MÄNTTÄRI Jyrki P-P 76 72 82 78 308 1x

Alik. SALOVAARA Olli HEL DNS

Sot.mest. NYRHINEN Timo E-P DNS



RESUL Ilma-asemestaruuskilpailut 9.-10.3.2019 Ylihärmä

10m Ilmapistooli sarja H60

1 Ylik. PIIRONEN Veijo PIR 90 93 93 92 368 5x

2 Ltn. ALANKO Veikko E-H 87 88 95 92 362 7x

3 Alik. SAARENMAA Simo E-H 87 91 92 88 358 4x

4 Kom.Kapt. KORHONEN Risto P-S 87 93 87 91 358 2x

5 Jääk. KUNELIUS Keijo K-P 89 82 88 93 352 6x

6 Pion. RANTAKANGAS Reijo E-P 88 89 86 87 350 4x

7 Korpr. LEITILÄ Erkki LAP 85 88 90 84 347 4x

8 Jääk. KOSKI Keijo E-P 87 89 88 83 347 4x

9 Alik. HÄKKILÄ Rauli K-P 88 84 88 84 344 3x

10 Alik. KYLLÖNEN Matti P-S 92 80 89 80 341 2x

11 Ylil. PEURA Petteri LAP 86 84 85 85 340 3x

12 Kers. MECKLIN Jorma P-S 80 84 81 90 335 1x

13 Stm. PERTTAMO Keijo LAP 75 84 90 84 333 6x

14 Ylil. OLLILA Yrjö E-P 80 81 86 79 326 2x

15 Ylik. KANTOLA Hannu LAP 72 67 77 77 293 3x

10m Ilmapistooli sarja H70

1 Ylil. GAMMELGÅRD Per-Erik E-P 92 91 89 93 365 3x

2 Pursim. HEINEMAA Juhani E-H 94 91 88 88 361 7x

3 Ylik. ÖHMAN Juhani K-S 87 85 88 90 350 4x

4 Ylik. PYLVÄS Esko K-P 84 89 81 88 342 4x

5 Stm. RANUA Pekka LAP 85 83 89 79 336 1x

6 Ylil. KÄRKI Veijo P-S 86 84 80 84 334 3x

7 Alik. MARTTINEN Veikko P-S 79 81 86 80 326 2x

8 Ylil. HÄNNINEN Tapio LAP 75 74 84 79 312 3x

9 Alik. KARHUNEN Risto E-P 70 85 74 81 310 1x

10m Ilmapistooli sarja H75

1 Alik. WEIJO Antti K-S 82 75 82 86 325 2x

2 Kapt. AHOPELTO Gunnar E-P 70 84 70 74 298 0x -2p. (TS 6.11.5)

3 Kers. TAMMELA Juhani E-P 71 71 72 79 293 0x

4 Kapt. PAAKKI Seppo E-P 73 66 77 76 292 1x

10m Ilmapistooli sarja H80

1 Alik. TULIMÄKI Matti E-P 69 75 65 70 279 1x

2 Ylil. KOSKINEN Paavo E-H 74 62 65 77 278 1x

10m Ilmapistooli sarja D16

1 MAKKONEN Katja P-S 64 73 74 72 283 0x

10m Ilmapistooli sarja D

1 Res. SAKSA Susanna E-P 89 90 95 91 92 91 548 9x UE

2 Res. HIETANEN Sari E-P 85 84 84 81 86 82 502 3x



RESUL Ilma-asemestaruuskilpailut 9.-10.3.2019 Ylihärmä

10m Ilmakivääri sarja D

1 Res. NIVALA Sari E-P 102.8 99.4 98.7 103.1 99.0 101.6 604.6 UE

2 Res. LEHTIAHO Laura E-P 101.3 98.2 99.6 101.9 100.3 98.9 600.2

3 VM. KERO Minna E-P 98.9 97.1 98.5 98.6 101.0 96.6 590.7

4 Vääp. OJALA Nina E-P 94.9 98.0 98.5 97.9 99.3 99.4 588.0

10m Ilmakivääri D50

1 Res. KYRÖNLAHTI Eeva V-S 93.1 96.7 95.8 90.8 376.4 UE

10m Ilmakivääri sarja H

1 Tkm. RAITTINEN Pekka E-H 98.2 101.9 101.1 99.5 98.5 100.4 599.6 UE

2 Korpr. TORKKO Vesa E-H 96.5 97.2 99.9 101.0 101.3 99.3 595.2

3 Korpr. RAITTINEN Antti E-H 99.1 97.7 97.8 100.2 99.9 99.9 594.6

4 Jääk. HALTTU Riku P-P 99.1 97.9 97.7 96.1 96.9 102.2 589.9

5 Ev.Ltn. TAUSSI Mikko PIR 98.6 96.6 98.2 98.5 100.1 97.8 589.8

6 Jääk. NIEMI Markku E-P 98.3 99.3 96.4 100.6 95.8 99.1 589.5

7 Alik. KANGAS Marko E-P 96.6 98.4 99.5 97.4 97.3 98.8 588.0

8 Vänr. RISSANEN Jouni E-H 96.8 97.6 92.8 97.3 98.1 100.2 582.8

9 Korpr. HAUKKALA Markku E-P 95.3 96.5 98.9 97.6 97.3 93.5 579.1

10 Alik. RYTKÖNEN Kimmo P-S 93.0 90.5 92.5 96.8 95.8 93.9 562.5

11 Alik. KETOLA Mikko E-P 89.1 94.2 95.8 88.3 93.3 94.6 555.3

12 Ltn. KUOPPALA Ville E-P 92.3 93.6 93.0 88.4 88.9 89.7 545.9

13 Korpr. YLIKETOLA Jukka E-P 86.7 87.8 91.7 90.6 90.1 92.7 539.6

14 Vääp. MÄKELÄ Marko E-P 88.7 86.9 94.4 85.3 90.3 91.0 536.6

15 Kers. LEHTORINTA Antti E-P 81.1 82.5 81.8 83.1 86.6 90.9 506.0

16 Korpr. IKOLA Jeremias E-P 61.9 71.9 79.7 84.8 84.8 87.9 471.0

Alik. TAATTOLA Tomi P-S DNS

10m Ilmakivääri H50

1 Alik. RATAMO Ilkka V-S 97.0 95.1 96.7 97.2 386.0 UE

2 Ev.Ltn. TAUSSI Mikko PIR 92.9 98.7 95.8 97.1 384.5

3 Alik. LEHTINEN Jari K-S 93.1 97.0 95.7 98.5 384.3

4 Alik. TARKKANEN Heikki E-P 99.1 93.1 90.7 96.4 379.3

5 Alik. RYTKÖNEN Kimmo P-S 91.5 94.0 93.5 96.9 375.9

6 Ylil. VALKAMA Vesa PIR 90.9 94.1 94.6 95.4 375.0

7 Vääp. MÄKELÄ Marko E-P 90.7 94.4 92.6 95.7 373.4

8 Korpr. YLIKETOLA Jukka E-P 94.0 97.6 87.8 93.2 372.6

9 Ylik. KRONQVIST Jyrki K-S 96.0 87.4 95.0 91.1 369.5

10 Korpr. HAUKKALA Markku E-P 92.5 93.4 88.3 91.5 365.7



RESUL Ilma-asemestaruuskilpailut 9.-10.3.2019 Ylihärmä

10m Ilmakivääri H60

1 Maj. LUHTAJÄRVI Martti PIR 98.6 93.3 98.1 97.7 387.7 UE

2 Alik. STRÖMBÄCK Gustaf K-P 94.2 95.8 93.5 92.8 376.3

3 Jääk. NIEMI Markku E-P 95.6 97.7 88.3 94.3 375.9

4 Kers. BJÖRKBACKA Harri E-P 90.9 94.8 94.0 93.8 373.5

5 Vääp. HAKLIN Markku V-S 90.3 91.8 94.7 94.0 370.8

6 Stm. HELIN Kari E-H 87.7 92.6 94.2 93.1 367.6

7 Ylik. MAJALAHTI Hannu PIR 87.4 89.6 89.4 92.9 359.3

8 Sotmest. NEVALA Kari LAP 80.0 91.7 90.6 95.4 357.7

9 Alik. KETOLA Mikko E-P 90.5 84.2 90.4 89.0 354.1

10 Maj. SALILA Jukka K-S 82.3 88.4 86.4 87.0 344.1

11 Jääk. AHO Veijo E-P 71.3 72.2 73.8 74.5 291.8

12 Korpr. SALMESKARI Esa E-P 68.6 73.2 73.9 73.8 289.5

10m Ilmakivääri H70

1 Alik. RINNOLA Matti V-S 92.9 92.9 96.4 97.3 379.5 UE

2 Alik. HÄMÄLÄINEN Kalle K-S 90.1 99.3 93.1 96.6 379.1

3 Alik. LEHTO Tapio PIR 93.6 93.2 94.7 93.5 375.0

4 Korpr. MÄKINEN Heikki PIR 89.9 91.9 93.9 95.8 371.5

5 Kers. TÖRNUDD Tauno PIR 86.2 76.4 87.8 87.4 337.8

10m Ilmakivääri H joukkue

1 Etelä-Häme 293.8 296.8 298.8 300.7 1190.1 UE

Tkm. RAITTINEN Pekka 98.2 101.9 101.1 99.5 400.7

Korpr. RAITTINEN Antti 99.1 97.7 97.8 100.2 394.8

Korpr. TORKKO Vesa 96.5 97.2 99.9 101.0 394.6

Vänr. RISSANEN Jouni 96.8 97.6 92.8 97.3 (384.5)

2 Etelä-Pohjanmaa 1 287.2 291.3 288.9 286.4 1153.8

Jääk. NIEMI Markku 98.3 99.3 96.4 100.6 394.6

Alik. KANGAS Marko 96.6 98.4 99.5 97.4 391.9

Ltn. KUOPPALA Ville 92.3 93.6 93.0 88.4 367.3

Vääp. MÄKELÄ Marko 88.7 86.9 94.4 85.3 (355.3)

3 Etelä-Pohjanmaa 2 271.1 278.5 286.4 276.5 1112.5

Korpr. HAUKKALA Markku 95.3 96.5 98.9 97.6 388.3

Alik. KETOLA Mikko 89.1 94.2 95.8 88.3 367.4

Korpr. YLIKETOLA Jukka 86.7 87.8 91.7 90.6 356.8

Kers. LEHTORINTA Antti 81.1 82.5 81.8 83.1 (328.5)



RESUL Ilma-asemestaruuskilpailut 9.-10.3.2019 Ylihärmä

10m Ilmakivääri H50 joukkue

1 Pirkanmaa 1 282.4 286.1 288.5 290.2 1147.2 UE

Maj. LUHTAJÄRVI Martti 98.6 93.3 98.1 97.7 387.7

Ev.Ltn. TAUSSI Mikko 92.9 98.7 95.8 97.1 384.5

Ylil. VALKAMA Vesa 90.9 94.1 94.6 95.4 375.0

Korpr. MÄKINEN Heikki 89.9 91.9 93.9 95.8 (371.5)

2 Varsinais-Suomi 283.0 284.7 288.9 285.3 1141.9

Alik. RATAMO Ilkka 97.0 95.1 96.7 97.2 386.0

Alik. RINNOLA Matti 92.9 92.9 96.4 97.3 379.5

Res. KYRÖNLAHTI Eeva 93.1 96.7 95.8 90.8 376.4

Vääp. HAKLIN Markku 90.3 91.8 94.7 94.0 (370.8)

3 Keski-Suomi 279.2 283.7 283.8 286.2 1132.9

Alik. LEHTINEN Jari 93.1 97.0 95.7 98.5 384.3

Alik. HÄMÄLÄINEN Kalle 90.1 99.3 93.1 96.6 379.1

Ylik. KRONQVIST Jyrki 96.0 87.4 95.0 91.1 369.5

Maj. SALILA Jukka 82.3 88.4 86.4 87.0 (344.1)

4 Etelä-Pohjanmaa 1 285.6 285.6 273.0 284.5 1128.7

Alik. TARKKANEN Heikki 99.1 93.1 90.7 96.4 379.3

Jääk. NIEMI Markku 95.6 97.7 88.3 94.3 375.9

Kers. BJÖRKBACKA Harri 90.9 94.8 94.0 93.8 373.5

Korpr. HAUKKALA Markku 92.5 93.4 88.3 91.5 (365.7)

5 Etelä-Pohjanmaa 2 275.2 276.2 270.8 277.9 1100.1

Vääp. MÄKELÄ Marko 90.7 94.4 92.6 95.7 373.4

Korpr. YLIKETOLA Jukka 94.0 97.6 87.8 93.2 372.6

Alik. KETOLA Mikko 90.5 84.2 90.4 89.0 354.1

Jääk. AHO Veijo 71.3 72.2 73.8 74.5 (291.8)

6 Pirkanmaa 2 267.2 259.2 271.9 273.8 1072.1

Alik. LEHTO Tapio 93.6 93.2 94.7 93.5 375.0

Ylik. MAJALAHTI Hannu 87.4 89.6 89.4 92.9 359.3

Kers. TÖRNUDD Tauno 86.2 76.4 87.8 87.4 337.8

10m Ilmakivääri D joukkue

1 Etelä-Pohjanmaa 303.0 294.7 296.8 303.6 1198.1 UE

Res. NIVALA Sari 102.8 99.4 98.7 103.1 404.0

Res. LEHTIAHO Laura 101.3 98.2 99.6 101.9 401.0

VM. KERO Minna 98.9 97.1 98.5 98.6 393.1

Vääp. OJALA Nina 94.9 98.0 98.5 97.9 (389.3)



RESUL Ilma-asemestaruuskilpailut 9.-10.3.2019 Ylihärmä

10m Ilmapistooli H joukkue

1 Etelä-Pohjanmaa 1 274 280 287 280 1121 23x

Korpr. TURJA Jyrki 97 97 97 97 388 11x

RANTAKANGAS Aki 88 93 95 92 368 5x

Res. SAKSA Susanna 89 90 95 91 365 7x

Kapt. TALVITIE Marko 88 86 90 93 (357) 3x

2 Etelä-Pohjanmaa 2 272 279 276 278 1105 21x

Korpr. PITKÄRANTA Markku 95 94 95 93 377 10x

Korpr. KIMPIMÄKI Teijo 90 93 93 93 369 6x

Ltn. PELTONIEMI Ville 87 92 88 92 359 5x

Alik. ALARANTA Jari 82 88 88 87 (345) 2x

3 Etelä-Häme 269 269 268 276 1082 15x

Ylik. NIEMELÄ Kari 90 92 92 97 371 6x

HUOTARI Jani 92 91 89 88 360 4x

Alik. NYLUND Jussi 87 86 87 91 351 5x

4 Pohjois-Savo 264 261 277 266 1068 15x

Kom.Kapt. KORHONEN Risto 91 88 94 87 360 5x

Jääk. REMES Jan 87 90 95 87 359 5x

Pion. LIIMATAINEN Toni 86 83 88 92 349 5x

Kers. WELLING Mika 82 89 89 87 (347) 3x

5 Keski-Suomi 246 261 262 255 1024 12x

Tkm. KAUTTO Kari 90 89 93 93 365 4x

Sjm. PYLKKÖNEN Teemu 84 90 84 87 345 6x

Kers. VANHALA Markku 72 82 85 75 314 2x



RESUL Ilma-asemestaruuskilpailut 9.-10.3.2019 Ylihärmä

10m Ilmapistooli H50 joukkue

1 Etelä-Pohjanmaa 1 274 275 270 277 1096 13x

Korpr. TURJA Jyrki 95 96 90 95 376 6x

Ylil. GAMMELGÅRD Per-Erik 92 91 89 93 365 3x

Korpr. JUSSILA Arto 87 88 91 89 355 4x

Pion. RANTAKANGAS Reijo 88 89 86 87 (350) 4x

2 Etelä-Häme 268 270 275 268 1081 18x

Ltn. ALANKO Veikko 87 88 95 92 362 7x

Pursim. HEINEMAA Juhani 94 91 88 88 361 7x

Alik. SAARENMAA Simo 87 91 92 88 358 4x

3 Pohjois-Savo 1 266 269 264 266 1065 11x

Kom.Kapt. KORHONEN Risto 87 93 87 91 358 2x

Kers. WELLING Mika 87 89 92 88 356 6x

Tkm. NENONEN Pekka 92 87 85 87 351 3x

Ylil. KÄRKI Veijo 86 84 80 84 (334) 3x

4 Keski-Pohjanmaa 259 259 263 275 1056 9x

Pans.Jääk. HIIPAKKA Harri 87 88 90 93 358 1x

Jääk. KUNELIUS Keijo 89 82 88 93 352 6x

Stm. HAKULA Arvo 83 89 85 89 346 2x

Alik. HÄKKILÄ Rauli 88 84 88 84 (344) 3x

5 Etelä-Pohjanmaa 2 258 270 266 255 1049 13x

Matr. KASI Heikki 85 91 90 88 354 7x

Tkm. SUNDMAN Ari 86 90 88 84 348 2x

Jääk. KOSKI Keijo 87 89 88 83 347 4x

Sot.mest. ARKKOLA Juhani 83 71 70 85 (309) 2x

6 Lappi 1 260 261 264 260 1045 14x

Ltn. JAVARUS Jari 89 89 89 91 358 7x

Korpr. LEITILÄ Erkki 85 88 90 84 347 4x

Ylil. PEURA Petteri 86 84 85 85 340 3x

Ylil. SIIVOLA Jouko 76 83 80 77 (316) 2x

7 Keski-Suomi 254 249 254 266 1023 11x

Ylik. ÖHMAN Juhani 87 85 88 90 350 4x

Alik. ESKOLA Tuukka 85 89 84 90 348 5x

Alik. WEIJO Antti 82 75 82 86 325 2x

8 Pohjois-Savo 2 255 249 251 252 1007 4x

Alik. KYLLÖNEN Matti 92 80 89 80 341 2x

Kers. MECKLIN Jorma 80 84 81 90 335 1x

Alik. MAKKONEN Kari 83 85 81 82 331 1x

Alik. MARTTINEN Veikko 79 81 86 80 (326) 2x

9 Lappi 2 243 255 259 247 1004 8x

Stm. RANUA Pekka 85 83 89 79 336 1x

Vääp. KUUSELA Pertti 83 88 80 84 335 1x

Stm. PERTTAMO Keijo 75 84 90 84 333 6x

Ylil. HÄNNINEN Tapio 75 74 84 79 (312) 3x


